РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» 01. 2016 г. № 65
            п. Клетня

Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» на 2016 год
       Руководствуясь Федеральным законом от 13.07.2015 г. №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Муниципального образования «Клетнянский муниципальный район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» на 2016 год согласно приложения к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с  01.02.2016 года.
3. Постановление администрации Клетнянского района от 28.12.2015 г. №1155 признать утратившим силу.
4. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене муниципального образования «Клетнянский муниципальный район», Сборнике муниципальных правовых актов Клетнянского района и на официальном сайте администрации Клетнянского района (adm-kletnya.ru) в  сети  «Интернет».

Глава администрации
Клетнянского района                                                                         А.А. Лось

[bookmark: _GoBack]

Утвержден
постановлением администрации
Клетнянского района
                              от «29» января 2016 г. № 65

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» на 2016 год
	Номер и наименование маршрута
	Время отправления
	Протяженность маршрута (км)
	Кол- во рейсов
	Общий пробег

	Понедельник

116-123 «Клетня-Алексеевка-Прыща»

6-30, 15-00

85
	10
	851

	117	«Клетня-Стр.Слобода»
	6-20, 15-20
	68
	10
	677

	118	«Клетня-Ширковка»
	6-20, 15-30
	80
	10
	799

	104	«Клетня-Тельча»
	6-10, 15-30
	70
	10
	699

	105 «Клетня-Неделька-Алень-Николаевка»
	8-30, 14-50
	3
	10
	25

	Вторник

	104	«Клетня-Тельча»
	6-10, 13-00, 17-30
	70
	12
	838,8

	116	«Клетня-Алексеевка-Меловое»
	6-30, 15-00
	74
	8
	589,6

	117	«Клетня-Мощеное-Стр. Слобода»
	6-20, 15-20
	81
	8
	650,4

	118 «Клетня-Ширковка»
	6-20, 15-20
	80
	8
	639,2

	Среда

	107	«Клетня-Новая Осиновка»
	7-40, 12-00
	24
	8
	188

	Четверг

	117	«Клетня-Стр.Слобода»
	6-20, 15-20
	68
	8
	541,6

	Пятница

	101	«Клетня-Павлинки»
	8-30, 15-00
	36
	8
	285,6

	103	«Клетня-Быстрянка»
	8-30, 15-50
	38
	8
	303,2

	104	«Клетня-Тельча»
	6-10, 13-00, 17-30
	70
	12
	838,8

	105	«Клетня-Неделька-Алень-Николаевка»
	8-30, 14-50
	69
	8
	554,4

116-123 «Клетня-Алексеевка-Прыща»
	6-30, 15-00
	85
	8
	680,8

	117	«Клетня-Стр.Слобода»
	6-20, 12-00, 17-30
	68
	12
	812,4

	118      «Клетня-Ширковка»
	6-20, 17-20
	80
	8
	639,2

	Суббота

	117	«Клетня-Стр.Слобода»
	6-20, 12-00, 17-30
	68
	12
	812,4

	Воскресенье

	104	«Клетня-Тельча»
	6-10, 15-00
	70
	8
	559,2

	105-117 «Клетня-Неделька-Алень-Стр.Слобода»
	6-20
	91
	4
	363,6

	117	«Клетня-Стр.Слобода»
	12-00
	68
	4
	270,8

	105	«Клетня-Неделька-Алень»
	14-50
	61
	4
	245,2

	116-123 «Клетня-Алексеевка-Прыща»
	6-40, 15-00
	85
	8
	680,8

	Итого
	1586,7
	196
	13520